
UCHWAŁA NR XLV/304/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie przyłączenia się do petycji w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. 
poz. 870 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 23 czerwca 2022r. złożonej przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
"Kominki i Piece" ze Zdun, dotyczącej poparcia petycji w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe, 
Rada Miasta i Gminy Dolsk postanawia poprzeć petycję. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 
wraz z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8A7E67-F7CD-4572-80A6-1B8FA29FB3E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



